第 2284 例会 2025 年 5 月 20 日（火）(天候) 晴れ №21

点鐘

開会

ロータリーソング：「それでこそロータリー」

             須藤 修司 会員

ゲスト・ビジター紹介

 ＊鈴木 董 様 （東京大学名誉教授）

会食・懇談

-会長報告-

-幹事報告-

・大阪、関西万博開幕ご来駕の御礼について

-回覧－

・第 11 回理事役員会議議事録

・大阪、関西万博ご来駕の御礼

-委員会報告-

・出席委員会       鈴木 和夫 会員

 出席報告

・規定審議会報告会    田中 繁  会員

 参加報告など

・50 周年事業実行委員会 小柴 智彦 会員

 経過報告など

-お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

 ４月１日     大野 英二 会員

 ４月１５日    後藤 宏史 会員

 ５月１７日    西尾 雄一郎会員

 ５月２２日    髙橋 正宏 会員

-Smile Box-

・スマイル委員会    田村 進 会員

【石川 麻央 会長】

鈴木様 本日の卓話よろしくお願いします。

大野さん、後藤さん、西尾さん、髙橋さん、お

誕生日おめでとうございます。

【池田 将史 幹事】

鈴木様 ようこそお越し下さいました。

卓話、よろしくお願いします。

【田中 繁 会員】

鈴木 董先生 卓話楽しみにしています。先

生、いつトルコへ連れていってくれるんです

か？

【鈴木 和夫 会員】

鈴木先生 ようこそ！卓話楽しみです。

【村木 薫 会員】

鈴木様 卓話よろしくお願い致します。

西尾様 入会おめでとうございます。

【田村 進 会員】

鈴木様 本日はよろしくお願い致します。

出席報告

例会月日 総員（名） 出席（名） 欠席（名） 出席率（％）  メークアップ（名） 修正出席率

5 月 20 日 34（33） 20 14 60.61

4 月 15 日 32（31） 16 16 51.61 3 61.29

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢 510 号室 TEL 0466-41-9191 FAX 0466-41-9192

☆例会場／湘南鎌倉クリスタルホテル 藤沢市南藤沢 14-1 TEL 0466-28-2111

☆会 長／石川 麻央  幹 事／池田 将史  例 会／毎週火曜日 12:30～

【髙橋 正宏 会員】

お誕生日プレゼントありがとうございます。

西尾さん入会おめでとうございます。よろしく

お願いします。

【後藤 宏史 会員】

お誕生日プレゼントありがとうございます。

【西尾 雄一郎 会員】

プレゼントありがとうございました。

-記念フォト-

西尾会員 ご入会おめでとうございます

-会員誕生日＆記念フォト-

４月１日 大野 英二 会員

４月１５日 後藤 宏史 会員

５月１７日 西尾 雄一郎 会員

5 月 22 日 髙橋 正宏 会員

点鐘

閉会